
Årsredovisning för 
 

Riksförbundet  
Lokalrevyer i Sverige (LIS) 

 

 
Verksamhetsåret  

2024-05-01 till 2025-04-30 

Högst upp: Glada vinnare av Revy-SM 2024. 
Därunder: Förbundsordförande Stig Josfalk Bergman tillsammans med språkrör Amanda Lind. 

Foto: Andreas Zetterberg Österlund  
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Styrelsen för riksförbundet Lokalrevyer i Sverige – LIS avger följande årsredovisning 
för verksamhetsåret 2024 05 01 – 2025 04 30. 

1 INLEDNING 
Det gångna året visar på ett bra ekonomiskt resultat. Tyvärr minskade antalet medlems-
grupper med tre, trots stora försök att värva nya medlemmar. Vi har i år besökt många av 
våra revygrupper, att mötas på hemmaplan ger en återkoppling till oss i förbundet.  

2 ORGANISATION 
2.1 STYRELSE 
I styrelsen har ingått: Stig Josfalk Bergman ordförande, Anton V Härder, Niklas Nilsson, 
Anette Jakobsson vice ordförande och Linda Jonsson. Suppleanter har varit Cissie Norén 
och Jens W Nilsson. Styrelsens AU (arbetsutskott) har utgjorts av Stig Josfalk Bergman, 
Linda Jonsson och Anette Jakobsson. Adjungerad till styrelsen i frågor rörande Tidningen 
Svensk Revy har varit Stina Elg.   

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 7 protokollförda sammanträden (årsmöten och 
konstituerande styrelsemöte ej inräknade), varav 2 live och 5 digitala. Dessutom har AU 
haft 4 förberedande, digitala möten inför styrelsemötena. 

2.2 REVISORER 
Revisorer har varit Ingemar Bengtsson, Johanna Sandström och revisorssuppleant Stina 
Lövegard. Revisorernas granskning av förbundets förvaltning och räkenskaper har gjorts 
enligt god revisionssed och är dokumenterad i revisionsberättelsen. 

2.3 VALBEREDNING 
I valberedningen har ingått Eva Falberg, Stina Lövegard, sammankallande, och Kattis Me-
lander. 

2.4 PERSONAL 
Andreas Zetterberg Österlund, LIS:s förbundssekreterare, är anställd på 50%. 
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3 UPPFÖLJNING AV FÖRBUNDETS MÅL 
3.1 EKONOMI 
Målet är att uppnå ett litet överskott. Årets resultat redovisar en vinst på drygt 27.000 kr, 
vilket är 21.000 kr mer än budgeterat. Den ekonomiska förvaltningen och ställningen re-
dovisas i resultat- och balansräkning. 

Styrelsen har under hela verksamhetsperioden varit vaksam på hur budgeten balanserar. 
Därför valde man bland annat under året att ersätta ett fysiskt möte med ett digitalt för att 
inte riskera ett underskott i budgeten. 

3.2 MEDLEMMAR 
Styrelsens mål är att medlemsantalet årligen ska öka, vilket är viktigt för att trygga 
ekonomin framöver. Styrelsen har aktivt arbetat med att kontakta grupper som i nuläget 
inte är anknutna till LIS. Det finns numera en PR-grupp som fokuserar på det utåtriktade 
arbetet. Tyvärr nådde vi inte målet utan minskade med 3 Premium-medlemmar. Nytil-
lkomna hedersmedlemmar under verksamhetsåret är Kalle Lind, Owe Martinsson och Eva 
Rydberg. Antalet medlemmar återges i tabellen nedan. 

3.3 NORTIC 
LIS har ett samarbetsavtal med biljettföretaget Nortic till förmån för LIS och dess 
medlemsgrupper. Avtalet ger bland annat våra grupper stora rabatter på många viktiga 
tjänster och ger ett ekonomiskt tillskott till LIS (se den ekonomiska redovisningen). Under 
verksamhetsåret använde 44 revygrupper Nortic, vilket motsvarar 52% av alla spelande 
medlemmar. Tyvärr skedde en minskning av antalet biljetter som under verksamhetsåret 
såldes genom Nortic, vilket framgår av tabellen nedan. 

3.4 TIDNINGEN SVENSK REVY 
Styrelsens mål är att tidningen ska bära sina egna kostnader. Årets förlust blev 13.000 kr 
vilket är en förbättring med 8.000 kr, jämfört med föregående period. Inom styrelsen finns 

2025-04-30 2024-04-30 Differens

PREMIUM-medlemmar 109 112 −3

BAS-medlemmar 36 33 3

Hedersmedlemmar 19 16 3

2024-2025 2023-2024 Differens

Antalet sålda revybiljetter för LIS-
medlemmar genom Nortic-systemet

98.486 136.770 −38.284
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en arbetsgrupp som arbetar med att få fler prenumeranter och man har även tagit fram ett 
material för att få fler annonsörer. I samband med festivalen gjordes en drive att få fler 
prenumeranter och 21 tecknade sig för tidningen som numer har 234 betalande prenu-
meranter. Tidningen Svensk Revy skickas som friexemplar till ett antal mottagare, vilka i 
PR-syfte bedömts vara viktiga att hålla informerade om LIS:s verksamhet. Styrelsen är 
väldigt stolt över den tidning som produceras. Det är viktigt att ha en proffsig och in-
nehållsrik tidning för en förening. En stor del av tidningens kvalité bidrar Stina Elg med 
som är redaktör och skribent för medlemstidningen. LIS vill tacka Stina för ett fantastiskt 
arbete. Nedan återges siffrorna för tidningen i tabellform. 

3.5 KULTURRÅDET 
LIS har under det gångna verksamhetsåret sökt och erhållit ett bidrag på 90.000 kr från 
Kulturrådet. 

3.6 MEDLEMSVÅRD 
3.6.1 Revybesök 
Styrelsen ser medlemsvården som en av sina viktigaste uppgifter, vilket även avspeglar sig 
i budgeten. Medlemsbesöken utgör även en av de roligaste uppgifterna. Under verk-
samhetsåret besökte styrelsen och förbundssekreteraren totalt 38 revyer, vilket är rekord i 
antal besök.  

3.6.2 Diplom och utmärkelser 
Följande revypersonligheter har emottagit hedersgåva (45 år) och gulddiplom (30 år) - 
gäller diplombeställningar gjorda genom LIS:s hemsidesformulär: 

2024-2025 2023-2024 Differens

Ekonomiskt resultat -13.000 kr -22.000 kr 9.000 kr

Antalet extraprenumeranter 234 213 21
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45 år, grupp: 
Sällskapet Kommunalskratt 
Motala Lokalrevy 

45 år, individuellt: 
Jorgie Flordin, Motala Lokalrevy 
Björn Holmgren, Göörglad  
Nya Halmstadsrevyn 
Astrid Larsson Lindh, Östersundsrevyn 

30 år, grupp: 
Växjörevyn 

30 år, individuellt: 
Petter Ahlfors, Växjörevyn 
Leila Gustavsson, Katrineholmsrevyn 
Lena Gustafsson, Mölndalsrevyn 
Göran Ljungkvist, Mölndalsrevyn 
Börje Nilsson Mäki, Mölndalsrevyn 
Ulla Karin Olsén, Mölndalsrevyn 
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Vi noterar med glädje att Laila Westersundstipendiet även 2024 tilldelades LIS-medlem-
mar! Katrineholms Ungdomsrevy och Torslandarevyn är två välförtjänta mottagare av 
stipendiet. 

3.6.3 Utbildningar 
Följande utbildningar genomfördes i Sundsvall: 

1. Ensemblesång - Lars Lind 
2. Kulturens roll i dagens samhälle - Niklas Nilsson, Anette Jakobsson 
3. Stand-up comedy - Lasse Karlsson 
4. Clownworkshop - Jens W Nilsson 
5. Coaching och röstteknik - Susanne Bertlin 
6. Garvsyra på turné under 30 år - Garvsyra 

3.6.4 Kansliet 
Andreas är Zetterberg Österlund LIS:s ansikte utåt, och gentemot våra medlemsgrupper 
och samarbetspartners håller han alltid en hög servicenivå. I samband med revisionen 
genomfördes ett medarbetarsamtal.  

3.6.5 Juristtjänst 
De fåtal revygrupper som under året använt vår juristpartner advokatbyrån Christianson & 
Wallentin har meddelat att firman är mycket smidig och professionell att samarbeta med. 

3.6.6 Textbanken 
Textbanken har under året utvecklats enligt tabellen nedan. 

3.6.7 Hemsidor, månadsbrev och sociala medier 
Under året har våra hemsidor fungerat väl med undantag för några akuta fel i samband 
med automatiska uppdateringar. Vid svåra fel har vi konsekvent anlitat IT-firman 
Columbird AB som alltid är snabba och gör ett mycket bra jobb.  

Förändringar gällande månadsutskick och sociala medier framgår av tabellen nedan. 

2025-04-30 2024-04-30 Differens

Antal nummer i Textbanken 1.276 1.234 42

Antal författare i Textbanken 57 58 −1
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Beträffande de 47 som valt att ta emot månadsbrevet utöver de brev som går till revyns 
officiella kontaktperson så är 47 en blygsam siffra eftersom vi tror att cirka 4.000 personer 
är aktiva i LIS-anknutna revyer. Noteras kan att Facebooksidan mest präglats av inlägg i 
och med Revyfestival och revybesök samt informationsinlägg om Revy-SM och liknande. 
Även reklam för revyföreställningar har visats på Facebooksidan. Facebookgruppen 
består mest av informationsinlägg från kansliet varvat med revyer som ställer frågor och 
önskar hjälp i olika frågor. Facebookgruppen modereras, och ett antal rena reklaminlägg 
för kommande revyföreställningar har nekats publicering. 

Både prisutdelningen av Revy-SM 2024 och förkunnande av uttagna nummer till Revy-SM 
2025 livesändes på vår Facebooksida och lockade cirka 300 tittare vid sändning. I 
efterhand har tusentals besökare sett klippen. 

3.6.8 Försäkring 
LIS erbjuder sina medlemmar en billig och bra försäkring. Detta görs i samarbete med 
försäkringsmäklaren Jan-Peter Bellander på Försäkringsrådgivarna AB och 
försäkringsbolagen Gjensidige Forsikring ASA svensk filial samt Gouda Försäkring 
(avseende tjänstereseförsäkring). På hemsidan finns rikligt med information gällande 
försäkringen.  

3.7 SVENSK REVYFESTIVAL MED REVY-SM 
3.7.1 Delegater 
Svensk Revyfestival med Revy-SM 2024 arrangerades av Sundsvalls Stadsrevy. Boendet 
och verksamhetslokaler var placerat i stadens centrum och man kunde snabbt och enkelt 
ta sig till fots mellan de olika begivenheterna. Aktörerna togs väl om hand i förmodligen 
det största greenroom som använts under ett Revy-SM. Ett stort tack till Sundsvalls 
Stadsrevy för ett väl genomfört arrangemang. 343 delegater var på plats enligt 

2025-04-30 2024-04-30 Differens

Månadsbrevet, antal frivilliga 
prenumerationer

47 26 21

Facebooksidan ”Lokalrevyer i 
Sverige”, antal följare

2.197 2.031 166

Facebookgruppen ”Vi som är 
medlemmar i Lokalrevyer i Sverige”, 
antal medlemmar

636 628 8
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sammanställning nedan. Egen och inhyrd personal, styrelse och liknande ingår ej i 
summan. 

3.7.2 Tävlande 
Antalet inskickade tävlingsbidrag, deltagande nummer, aktörer och liknande återges i 
tabellen nedan. 

Sundsvall 
2024

Oskarshamn 
2023

Differens

1-dagarspaket 38 43 5

2-dagarspaket 13 32 −19

3-dagarspaket 81 57 27

4-dagarspaket 65 61 4

Aktörspaket 146 128 18

TOTALT 343 318 25

Sundsvall 
2024

Oskarshamn 
2023

Differens

Inskickade tävlingsbidrag 160 187 −27

Antal inskickande revygrupper 36 41 −5

Kvalificerade nummer till semifinal 
och final

61 58 3

Antalet tävlande aktörer 153 136 17

Antal revygrupper som avböjde 
medverkan

5 2 3

Antal revynummer från revygrupper 
som avböjt medverkan

7 3 4

Sida  av 8 16

Riksförbundet Lokalrevyer i Sverige, LIS 
Rättarevägen 10, 384 31, Blomstermåla 

894701-1576 
www.lis.nu

Ad
do

 S
ig

n 
ID

-n
um

m
er

: 0
67

be
4e

9-
9d

64
-4

69
8-

b3
7a

-2
e3

ee
64

be
15

3

http://www.lis.nu


3.7.3 Kostnad per deltagarpaket 
Kostnad per delegatpaket återges inklusive moms i tabellen nedan. 

3.7.4 Årsmöte och Ordet är fritt 
Årsmötet hölls den 2024-08-09 på Quality Hotel i Sundsvall och leddes av Niklas Säwén 
med skicklighet och en stor portion humor. 26 PREMIUM- och 4 BAS-medlemmar och 2 
hedersmedlemmar deltog i mötet. Sammantaget 27 röstberättigade. Årsmötet gick 
snabbt och smidigt. Dock genomfördes en sluten omröstning vid val av valberedning.  

Owe Martinsson, som inte kunde närvara på grund av sjukdom, hade frånsagt sig omval. 
Owe satt i styrelsen under 25 år och var en stark bidragande orsak till det 
förbättringsarbete som skett inom LIS såsom Revy-SM, nordiskt samarbete och arbetet 
med att trygga ekonomin inom LIS. Owe avtackades med en minnesgåva. Ett stort tack 
riktas till dig, Owe, för allt som du har bidragit med under ett kvarts sekel. Niklas Nilsson 
valdes in som ordinarie i styrelsen och Jens W Nilsson valdes in som suppleant. 

Ordet är fritt ägnades helt och hållet åt Revyfestivalen med Revy-SM. En diskussion 
angående en flytt av arrangemanget till annan tid på året togs upp. Församlingen var dock 
eniga om att nuvarande datum var de allra bästa och någon flytt ville man inte genomföra. 
Frågan om kostnaden för att paketpriserna debatterades och alla var överens om att man 
borde försöka sänka dessa kostnader. Förslag om att minska kostnader för underhållning 
var ett alternativ. Mötet kunde även tänka sig att avstå från bankett som avslutning på 
festivalen och i stället ha en gemensam middag. Däremot ville merparten av deltagarna 
inte minska på antalet festivaldagar från fyra till tre.   

Sundsvall 2024

1-dagarspaket 1.800 kr

2-dagarspaket 2.400 kr

3-dagarspaket 2.600 kr

4-dagarspaket 2.900 kr

Aktörspaket 2.800 kr
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3.7.5 SM-utmärkelser 
Sång och Musik: Falköpingsrevyn Teaterboven – En stilikon 
Sketch: Mittrevyn – Varsågod och sitt 
Lokalt nummer: Mittrevyn – Kiv i regionen 
Monolog: Täljerevyn - Kringelgumman 
Dans och Rytm: Lännviksrevyn - Chicago 

3.7.6 Bosse Parnevik-stipendiet 
Izabella Swartz - Chopp Event 
Max Pihkakoski - Borlängerevyn 
Revyarna i Torsås 
Torslandarevyn 

3.7.7 Povels Penna 
Povels Penna förärades Daniel Träff. Totalt 4 Povels Penna-ansökningar inkom under året 
och vid verksamhetsårets slut fanns 11 aktiva ansökningar. Ansökningarna är giltiga i 3 år 
från inskickandedatum. 

4 SLUTORD 
Vid Festivalen i Sundsvall deltog flera Revygrupper för första gången, antingen som 
besökare eller tävlande. Två personer från vår medlemsgrupp Revyräven i Finland var in-
bjudna av LIS:s styrelse som ett led i revyutbyte mellan länderna. Glädjande nog ökade 
antalet delegater från föregående år. 

Den av årsmötet 2023 beslutade verksamhetsplanen och rambudgeten har varit instruk-
tioner till styrelsen. Styrelsearbetet innebär ett stort ansvar och tas på största allvar av 
samtliga inom styrelsen. Styrelsen inom LIS är en väl fungerande arbetsgrupp där alla 
deltar i de olika arbetsprocesserna. Det råder ett bra arbetsklimat inom styrelsen. Samar-
betet med förbundssekreteraren fungerar helt klanderfritt. 

Styrelsen vill härmed tacka medlemmar, övriga förtroendevalda, samarbetspartners, för-
bundssekreteraren och våra revisorer för ett gott samarbete under det gångna verk-
samhetsåret. 
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5 EKONOMISK INFORMATION 
Alla siffror är avrundade till närmaste tusental, varför summeringar ibland kan se felaktiga 
ut på någon tusenlapp. Alla avvikelser större än 10’ kr kommenteras i noterna. 

5.1 LÖNER & ERSÄTTNINGAR 

5.2 VINSTDISPOSITION 

Post 2024-2025 Budget 2023-2024 Notering

Styrelse 32’ 32’ 32’

Fast anställda 319’ 304’ 298’ 1

Post 2024-2025 2023-2024 Notering

Ingående balanserade vinstmedel 1/5 133’ 119’

Årets resultat 27’ 15’

Utgående vinstmedel 30/4 161’ 133’
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5.3 RESULTATRÄKNING 

Intäkter Utfall 
24-25

Budget 
24-25

Utfall 
23-24

Notering

Medlemsavgifter 151’ 147’ 149’

Serviceavgifter 266’ 274’ 276’

Tidningen Svensk Revy 88’ 81’ 84’

Textbanken 21’ 21’ 24’

SM-video & videoförsäljning 44’ 37’ 35’

Festivalprovision 34’ 30’ 32’

Kollektivförsäkring (nettoresultat) 30’ 29’ 27’

Nortic-provision 10’ 21’ 21’ 2

Kursavgifter 0 18’ 0 3

Övrigt 20’ 13’ 20’

Bidrag Statens Kulturråd 90’ 58’ 60’ 4

Återföring från reservfond 0’ 0 15’

Finansiella förändringar och 
lagerförändringar

33’ 0 0 5

SUMMA INTÄKTER 768’ 729’ 705’
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Kostnader Utfall 
24-25

Budget 
24-25

Utfall 
23-24

Notering

Tidningen Svensk Revy 101’ 110’ 106’

Styrelsearvode 32’ 32’ 32’

Lokal, försäkring 15’ 16’ 16’

Kontorsmaterial, kopiering 1’ 2’ 6’

Redovisningstjänst 14’ 13’ 11’

Tele - porto - data 14’ 16’ 13’

Medlemsvård 58’ 62’ 53’

Hemsidor 4’ 6’ 21’

Styrelsemöten 69’ 80’ 45’ 6

Revyfestival 23’ 21’ 37’

SM-dokumentation 35’ 35’ 35’

Personalkostnader 319’ 304’ 298’ 1

Medlemsutbildningar & -kurser 0 18’ 0 3

Övriga kostnader & bankkostnader 3’ 4’ 3’

Skatt 6’ 4’ 6’

Avsättning till fonder 45’ 0 36’

SUMMA KOSTNADER 741’ 701’ 720’

RESULTAT 27’ 6 15’ 7
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5.4 BALANSRÄKNING 

Post 2025-04-30 2024-04-30 Notering

TILLGÅNGAR

Kassa, bank, postgiro 602’ 498’

Kortfristiga fordringar 18’ 49’

Maskiner & inventarier 0 0

Varulager 46’ 25’

SUMMA TILLGÅNGAR 665’ 573’

SKULDER & EGET KAPITAL

Kortfristiga skulder 48’ 44’

Festivalfond 100’ 100’

Jubileumsfond 50’ 35’

Inventariefond 15’ 15’

Verksamhetsfond 140’ 140’

Utmärkelsefond 49’ 75’

Projektfond 30 0’

Eget kapital & balanserade 
vinstmedel

161’ 134’

Redovisat resultat 27’ 15’

SUMMA SKULDER & EGET KAPITAL 665’ 573’
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5.5 NOTANTECKNINGAR OCH AVVIKELSERAPPORTER 

Not 1	 	  
Korrigering av semesterersättningen förklarar denna differens mellan budget och utfall. 

Not 2	 	  
Färre sålda biljetter genom Nortic medför genom avtal ett lägre fakturerbart belopp. 
 
Not 3	 	  
Samtliga kursintäkter tillföll festivalarrangören då LIS inte arrangerade några kurser i egen regi. LIS hade därför 
heller inga kurskostnader. 
 
Not 4	 	  
Tack vare välskriven bidragsansökan mottog vi ett större bidragsbelopp än förväntat. 

Not 5	 	  
Här inryms 20’ pga förändring av varulager samt ränte- och värdepappersförändringar á 13’. 
 
Not 6	 	  
Ett möte konverterades från fysiskt till digitalt för att hålla budget. 
 
Not 7	 	  
Samtliga noter ovan bidrar till att resultatet är bättre än budgeterat. 
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Blomstermåla 2025-06-26 

STYRELSEN 

Stig Josfalk Bergman	 	 	 Anette Jakobsson	 	 	 Linda Jonsson	 

Anton Härder	 	 	 	 Niklas Nilsson		 	 	 Cecilia Norén 

Jens Nilsson 

Digitala signaturer på efterföljande sidor 

KANSLIET 

Andreas Zetterberg Österlund 

Digital signatur på efterföljande sidor 

REVISORER 

Vår revisionsberättelse avseende denna årsredovisning har angivits 2025-05-21 

Ingemar Bengtsson	 	 	 Johanna Sandström 

Digitala signaturer på efterföljande sidor
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Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat med Addo Sign säkra digitala signatur.
Undertecknarens identitet registreras fysiskt i det elektroniska PDF-dokumentet och visas nedan.

Alla tider anges i koordinerad universell tid (Coordinated Universal Time, UTC).

Dokumentet signeras digitalt med den säkra signeringstjänsten Addo 
Sign. Signaturbeviset i dokumentet säkras och valideras med det 
matematiska hashvärdet för originaldokumentet.

Dokumentet är låst för ändringar och tidsstämplat med ett certifikat 
från en betrodd tredje part. Alla kryptografiska signeringsbevis är 
inbäddade i PDF-dokumentet ifall de ska användas för validering i 
framtiden.

Hur man verifierar dokumentets äkthet
Dokumentet är skyddat med ett Adobe CDS-certifikat. När dokumentet 
öppnas i Adobe Reader ser det ut att vara signerat genom Addo Sign 
signeringstjänst.
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Årsredovisning för 
 


Riksförbundet  
Lokalrevyer i Sverige (LIS) 


 


 
Verksamhetsåret  


2024-05-01 till 2025-04-30 


Högst upp: Glada vinnare av Revy-SM 2024. 
Därunder: Förbundsordförande Stig Josfalk Bergman tillsammans med språkrör Amanda Lind. 


Foto: Andreas Zetterberg Österlund  
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Styrelsen för riksförbundet Lokalrevyer i Sverige – LIS avger följande årsredovisning 
för verksamhetsåret 2024 05 01 – 2025 04 30. 


1 INLEDNING 
Det gångna året visar på ett bra ekonomiskt resultat. Tyvärr minskade antalet medlems-
grupper med tre, trots stora försök att värva nya medlemmar. Vi har i år besökt många av 
våra revygrupper, att mötas på hemmaplan ger en återkoppling till oss i förbundet.  


2 ORGANISATION 
2.1 STYRELSE 
I styrelsen har ingått: Stig Josfalk Bergman ordförande, Anton V Härder, Niklas Nilsson, 
Anette Jakobsson vice ordförande och Linda Jonsson. Suppleanter har varit Cissie Norén 
och Jens W Nilsson. Styrelsens AU (arbetsutskott) har utgjorts av Stig Josfalk Bergman, 
Linda Jonsson och Anette Jakobsson. Adjungerad till styrelsen i frågor rörande Tidningen 
Svensk Revy har varit Stina Elg.   


Styrelsen har under verksamhetsåret haft 7 protokollförda sammanträden (årsmöten och 
konstituerande styrelsemöte ej inräknade), varav 2 live och 5 digitala. Dessutom har AU 
haft 4 förberedande, digitala möten inför styrelsemötena. 


2.2 REVISORER 
Revisorer har varit Ingemar Bengtsson, Johanna Sandström och revisorssuppleant Stina 
Lövegard. Revisorernas granskning av förbundets förvaltning och räkenskaper har gjorts 
enligt god revisionssed och är dokumenterad i revisionsberättelsen. 


2.3 VALBEREDNING 
I valberedningen har ingått Eva Falberg, Stina Lövegard, sammankallande, och Kattis Me-
lander. 


2.4 PERSONAL 
Andreas Zetterberg Österlund, LIS:s förbundssekreterare, är anställd på 50%. 
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3 UPPFÖLJNING AV FÖRBUNDETS MÅL 
3.1 EKONOMI 
Målet är att uppnå ett litet överskott. Årets resultat redovisar en vinst på drygt 27.000 kr, 
vilket är 21.000 kr mer än budgeterat. Den ekonomiska förvaltningen och ställningen re-
dovisas i resultat- och balansräkning. 


Styrelsen har under hela verksamhetsperioden varit vaksam på hur budgeten balanserar. 
Därför valde man bland annat under året att ersätta ett fysiskt möte med ett digitalt för att 
inte riskera ett underskott i budgeten. 


3.2 MEDLEMMAR 
Styrelsens mål är att medlemsantalet årligen ska öka, vilket är viktigt för att trygga 
ekonomin framöver. Styrelsen har aktivt arbetat med att kontakta grupper som i nuläget 
inte är anknutna till LIS. Det finns numera en PR-grupp som fokuserar på det utåtriktade 
arbetet. Tyvärr nådde vi inte målet utan minskade med 3 Premium-medlemmar. Nytil-
lkomna hedersmedlemmar under verksamhetsåret är Kalle Lind, Owe Martinsson och Eva 
Rydberg. Antalet medlemmar återges i tabellen nedan. 


3.3 NORTIC 
LIS har ett samarbetsavtal med biljettföretaget Nortic till förmån för LIS och dess 
medlemsgrupper. Avtalet ger bland annat våra grupper stora rabatter på många viktiga 
tjänster och ger ett ekonomiskt tillskott till LIS (se den ekonomiska redovisningen). Under 
verksamhetsåret använde 44 revygrupper Nortic, vilket motsvarar 52% av alla spelande 
medlemmar. Tyvärr skedde en minskning av antalet biljetter som under verksamhetsåret 
såldes genom Nortic, vilket framgår av tabellen nedan. 


3.4 TIDNINGEN SVENSK REVY 
Styrelsens mål är att tidningen ska bära sina egna kostnader. Årets förlust blev 13.000 kr 
vilket är en förbättring med 8.000 kr, jämfört med föregående period. Inom styrelsen finns 


2025-04-30 2024-04-30 Differens


PREMIUM-medlemmar 109 112 −3


BAS-medlemmar 36 33 3


Hedersmedlemmar 19 16 3


2024-2025 2023-2024 Differens


Antalet sålda revybiljetter för LIS-
medlemmar genom Nortic-systemet


98.486 136.770 −38.284
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en arbetsgrupp som arbetar med att få fler prenumeranter och man har även tagit fram ett 
material för att få fler annonsörer. I samband med festivalen gjordes en drive att få fler 
prenumeranter och 21 tecknade sig för tidningen som numer har 234 betalande prenu-
meranter. Tidningen Svensk Revy skickas som friexemplar till ett antal mottagare, vilka i 
PR-syfte bedömts vara viktiga att hålla informerade om LIS:s verksamhet. Styrelsen är 
väldigt stolt över den tidning som produceras. Det är viktigt att ha en proffsig och in-
nehållsrik tidning för en förening. En stor del av tidningens kvalité bidrar Stina Elg med 
som är redaktör och skribent för medlemstidningen. LIS vill tacka Stina för ett fantastiskt 
arbete. Nedan återges siffrorna för tidningen i tabellform. 


3.5 KULTURRÅDET 
LIS har under det gångna verksamhetsåret sökt och erhållit ett bidrag på 90.000 kr från 
Kulturrådet. 


3.6 MEDLEMSVÅRD 
3.6.1 Revybesök 
Styrelsen ser medlemsvården som en av sina viktigaste uppgifter, vilket även avspeglar sig 
i budgeten. Medlemsbesöken utgör även en av de roligaste uppgifterna. Under verk-
samhetsåret besökte styrelsen och förbundssekreteraren totalt 38 revyer, vilket är rekord i 
antal besök.  


3.6.2 Diplom och utmärkelser 
Följande revypersonligheter har emottagit hedersgåva (45 år) och gulddiplom (30 år) - 
gäller diplombeställningar gjorda genom LIS:s hemsidesformulär: 


2024-2025 2023-2024 Differens


Ekonomiskt resultat -13.000 kr -22.000 kr 9.000 kr


Antalet extraprenumeranter 234 213 21
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45 år, grupp: 
Sällskapet Kommunalskratt 
Motala Lokalrevy 


45 år, individuellt: 
Jorgie Flordin, Motala Lokalrevy 
Björn Holmgren, Göörglad  
Nya Halmstadsrevyn 
Astrid Larsson Lindh, Östersundsrevyn 


30 år, grupp: 
Växjörevyn 


30 år, individuellt: 
Petter Ahlfors, Växjörevyn 
Leila Gustavsson, Katrineholmsrevyn 
Lena Gustafsson, Mölndalsrevyn 
Göran Ljungkvist, Mölndalsrevyn 
Börje Nilsson Mäki, Mölndalsrevyn 
Ulla Karin Olsén, Mölndalsrevyn 
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Vi noterar med glädje att Laila Westersundstipendiet även 2024 tilldelades LIS-medlem-
mar! Katrineholms Ungdomsrevy och Torslandarevyn är två välförtjänta mottagare av 
stipendiet. 


3.6.3 Utbildningar 
Följande utbildningar genomfördes i Sundsvall: 


1. Ensemblesång - Lars Lind 
2. Kulturens roll i dagens samhälle - Niklas Nilsson, Anette Jakobsson 
3. Stand-up comedy - Lasse Karlsson 
4. Clownworkshop - Jens W Nilsson 
5. Coaching och röstteknik - Susanne Bertlin 
6. Garvsyra på turné under 30 år - Garvsyra 


3.6.4 Kansliet 
Andreas är Zetterberg Österlund LIS:s ansikte utåt, och gentemot våra medlemsgrupper 
och samarbetspartners håller han alltid en hög servicenivå. I samband med revisionen 
genomfördes ett medarbetarsamtal.  


3.6.5 Juristtjänst 
De fåtal revygrupper som under året använt vår juristpartner advokatbyrån Christianson & 
Wallentin har meddelat att firman är mycket smidig och professionell att samarbeta med. 


3.6.6 Textbanken 
Textbanken har under året utvecklats enligt tabellen nedan. 


3.6.7 Hemsidor, månadsbrev och sociala medier 
Under året har våra hemsidor fungerat väl med undantag för några akuta fel i samband 
med automatiska uppdateringar. Vid svåra fel har vi konsekvent anlitat IT-firman 
Columbird AB som alltid är snabba och gör ett mycket bra jobb.  


Förändringar gällande månadsutskick och sociala medier framgår av tabellen nedan. 


2025-04-30 2024-04-30 Differens


Antal nummer i Textbanken 1.276 1.234 42


Antal författare i Textbanken 57 58 −1
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Beträffande de 47 som valt att ta emot månadsbrevet utöver de brev som går till revyns 
officiella kontaktperson så är 47 en blygsam siffra eftersom vi tror att cirka 4.000 personer 
är aktiva i LIS-anknutna revyer. Noteras kan att Facebooksidan mest präglats av inlägg i 
och med Revyfestival och revybesök samt informationsinlägg om Revy-SM och liknande. 
Även reklam för revyföreställningar har visats på Facebooksidan. Facebookgruppen 
består mest av informationsinlägg från kansliet varvat med revyer som ställer frågor och 
önskar hjälp i olika frågor. Facebookgruppen modereras, och ett antal rena reklaminlägg 
för kommande revyföreställningar har nekats publicering. 


Både prisutdelningen av Revy-SM 2024 och förkunnande av uttagna nummer till Revy-SM 
2025 livesändes på vår Facebooksida och lockade cirka 300 tittare vid sändning. I 
efterhand har tusentals besökare sett klippen. 


3.6.8 Försäkring 
LIS erbjuder sina medlemmar en billig och bra försäkring. Detta görs i samarbete med 
försäkringsmäklaren Jan-Peter Bellander på Försäkringsrådgivarna AB och 
försäkringsbolagen Gjensidige Forsikring ASA svensk filial samt Gouda Försäkring 
(avseende tjänstereseförsäkring). På hemsidan finns rikligt med information gällande 
försäkringen.  


3.7 SVENSK REVYFESTIVAL MED REVY-SM 
3.7.1 Delegater 
Svensk Revyfestival med Revy-SM 2024 arrangerades av Sundsvalls Stadsrevy. Boendet 
och verksamhetslokaler var placerat i stadens centrum och man kunde snabbt och enkelt 
ta sig till fots mellan de olika begivenheterna. Aktörerna togs väl om hand i förmodligen 
det största greenroom som använts under ett Revy-SM. Ett stort tack till Sundsvalls 
Stadsrevy för ett väl genomfört arrangemang. 343 delegater var på plats enligt 


2025-04-30 2024-04-30 Differens


Månadsbrevet, antal frivilliga 
prenumerationer


47 26 21


Facebooksidan ”Lokalrevyer i 
Sverige”, antal följare


2.197 2.031 166


Facebookgruppen ”Vi som är 
medlemmar i Lokalrevyer i Sverige”, 
antal medlemmar


636 628 8
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sammanställning nedan. Egen och inhyrd personal, styrelse och liknande ingår ej i 
summan. 


3.7.2 Tävlande 
Antalet inskickade tävlingsbidrag, deltagande nummer, aktörer och liknande återges i 
tabellen nedan. 


Sundsvall 
2024


Oskarshamn 
2023


Differens


1-dagarspaket 38 43 5


2-dagarspaket 13 32 −19


3-dagarspaket 81 57 27


4-dagarspaket 65 61 4


Aktörspaket 146 128 18


TOTALT 343 318 25


Sundsvall 
2024


Oskarshamn 
2023


Differens


Inskickade tävlingsbidrag 160 187 −27


Antal inskickande revygrupper 36 41 −5


Kvalificerade nummer till semifinal 
och final


61 58 3


Antalet tävlande aktörer 153 136 17


Antal revygrupper som avböjde 
medverkan


5 2 3


Antal revynummer från revygrupper 
som avböjt medverkan


7 3 4
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3.7.3 Kostnad per deltagarpaket 
Kostnad per delegatpaket återges inklusive moms i tabellen nedan. 


3.7.4 Årsmöte och Ordet är fritt 
Årsmötet hölls den 2024-08-09 på Quality Hotel i Sundsvall och leddes av Niklas Säwén 
med skicklighet och en stor portion humor. 26 PREMIUM- och 4 BAS-medlemmar och 2 
hedersmedlemmar deltog i mötet. Sammantaget 27 röstberättigade. Årsmötet gick 
snabbt och smidigt. Dock genomfördes en sluten omröstning vid val av valberedning.  


Owe Martinsson, som inte kunde närvara på grund av sjukdom, hade frånsagt sig omval. 
Owe satt i styrelsen under 25 år och var en stark bidragande orsak till det 
förbättringsarbete som skett inom LIS såsom Revy-SM, nordiskt samarbete och arbetet 
med att trygga ekonomin inom LIS. Owe avtackades med en minnesgåva. Ett stort tack 
riktas till dig, Owe, för allt som du har bidragit med under ett kvarts sekel. Niklas Nilsson 
valdes in som ordinarie i styrelsen och Jens W Nilsson valdes in som suppleant. 


Ordet är fritt ägnades helt och hållet åt Revyfestivalen med Revy-SM. En diskussion 
angående en flytt av arrangemanget till annan tid på året togs upp. Församlingen var dock 
eniga om att nuvarande datum var de allra bästa och någon flytt ville man inte genomföra. 
Frågan om kostnaden för att paketpriserna debatterades och alla var överens om att man 
borde försöka sänka dessa kostnader. Förslag om att minska kostnader för underhållning 
var ett alternativ. Mötet kunde även tänka sig att avstå från bankett som avslutning på 
festivalen och i stället ha en gemensam middag. Däremot ville merparten av deltagarna 
inte minska på antalet festivaldagar från fyra till tre.   


Sundsvall 2024


1-dagarspaket 1.800 kr


2-dagarspaket 2.400 kr


3-dagarspaket 2.600 kr


4-dagarspaket 2.900 kr


Aktörspaket 2.800 kr
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3.7.5 SM-utmärkelser 
Sång och Musik: Falköpingsrevyn Teaterboven – En stilikon 
Sketch: Mittrevyn – Varsågod och sitt 
Lokalt nummer: Mittrevyn – Kiv i regionen 
Monolog: Täljerevyn - Kringelgumman 
Dans och Rytm: Lännviksrevyn - Chicago 


3.7.6 Bosse Parnevik-stipendiet 
Izabella Swartz - Chopp Event 
Max Pihkakoski - Borlängerevyn 
Revyarna i Torsås 
Torslandarevyn 


3.7.7 Povels Penna 
Povels Penna förärades Daniel Träff. Totalt 4 Povels Penna-ansökningar inkom under året 
och vid verksamhetsårets slut fanns 11 aktiva ansökningar. Ansökningarna är giltiga i 3 år 
från inskickandedatum. 


4 SLUTORD 
Vid Festivalen i Sundsvall deltog flera Revygrupper för första gången, antingen som 
besökare eller tävlande. Två personer från vår medlemsgrupp Revyräven i Finland var in-
bjudna av LIS:s styrelse som ett led i revyutbyte mellan länderna. Glädjande nog ökade 
antalet delegater från föregående år. 


Den av årsmötet 2023 beslutade verksamhetsplanen och rambudgeten har varit instruk-
tioner till styrelsen. Styrelsearbetet innebär ett stort ansvar och tas på största allvar av 
samtliga inom styrelsen. Styrelsen inom LIS är en väl fungerande arbetsgrupp där alla 
deltar i de olika arbetsprocesserna. Det råder ett bra arbetsklimat inom styrelsen. Samar-
betet med förbundssekreteraren fungerar helt klanderfritt. 


Styrelsen vill härmed tacka medlemmar, övriga förtroendevalda, samarbetspartners, för-
bundssekreteraren och våra revisorer för ett gott samarbete under det gångna verk-
samhetsåret. 
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5 EKONOMISK INFORMATION 
Alla siffror är avrundade till närmaste tusental, varför summeringar ibland kan se felaktiga 
ut på någon tusenlapp. Alla avvikelser större än 10’ kr kommenteras i noterna. 


5.1 LÖNER & ERSÄTTNINGAR 


5.2 VINSTDISPOSITION 


Post 2024-2025 Budget 2023-2024 Notering


Styrelse 32’ 32’ 32’


Fast anställda 319’ 304’ 298’ 1


Post 2024-2025 2023-2024 Notering


Ingående balanserade vinstmedel 1/5 133’ 119’


Årets resultat 27’ 15’


Utgående vinstmedel 30/4 161’ 133’
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5.3 RESULTATRÄKNING 


Intäkter Utfall 
24-25


Budget 
24-25


Utfall 
23-24


Notering


Medlemsavgifter 151’ 147’ 149’


Serviceavgifter 266’ 274’ 276’


Tidningen Svensk Revy 88’ 81’ 84’


Textbanken 21’ 21’ 24’


SM-video & videoförsäljning 44’ 37’ 35’


Festivalprovision 34’ 30’ 32’


Kollektivförsäkring (nettoresultat) 30’ 29’ 27’


Nortic-provision 10’ 21’ 21’ 2


Kursavgifter 0 18’ 0 3


Övrigt 20’ 13’ 20’


Bidrag Statens Kulturråd 90’ 58’ 60’ 4


Återföring från reservfond 0’ 0 15’


Finansiella förändringar och 
lagerförändringar


33’ 0 0 5


SUMMA INTÄKTER 768’ 729’ 705’
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Kostnader Utfall 
24-25


Budget 
24-25


Utfall 
23-24


Notering


Tidningen Svensk Revy 101’ 110’ 106’


Styrelsearvode 32’ 32’ 32’


Lokal, försäkring 15’ 16’ 16’


Kontorsmaterial, kopiering 1’ 2’ 6’


Redovisningstjänst 14’ 13’ 11’


Tele - porto - data 14’ 16’ 13’


Medlemsvård 58’ 62’ 53’


Hemsidor 4’ 6’ 21’


Styrelsemöten 69’ 80’ 45’ 6


Revyfestival 23’ 21’ 37’


SM-dokumentation 35’ 35’ 35’


Personalkostnader 319’ 304’ 298’ 1


Medlemsutbildningar & -kurser 0 18’ 0 3


Övriga kostnader & bankkostnader 3’ 4’ 3’


Skatt 6’ 4’ 6’


Avsättning till fonder 45’ 0 36’


SUMMA KOSTNADER 741’ 701’ 720’


RESULTAT 27’ 6 15’ 7
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5.4 BALANSRÄKNING 


Post 2025-04-30 2024-04-30 Notering


TILLGÅNGAR


Kassa, bank, postgiro 602’ 498’


Kortfristiga fordringar 18’ 49’


Maskiner & inventarier 0 0


Varulager 46’ 25’


SUMMA TILLGÅNGAR 665’ 573’


SKULDER & EGET KAPITAL


Kortfristiga skulder 48’ 44’


Festivalfond 100’ 100’


Jubileumsfond 50’ 35’


Inventariefond 15’ 15’


Verksamhetsfond 140’ 140’


Utmärkelsefond 49’ 75’


Projektfond 30 0’


Eget kapital & balanserade 
vinstmedel


161’ 134’


Redovisat resultat 27’ 15’


SUMMA SKULDER & EGET KAPITAL 665’ 573’
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5.5 NOTANTECKNINGAR OCH AVVIKELSERAPPORTER 


Not 1	 	  
Korrigering av semesterersättningen förklarar denna differens mellan budget och utfall. 


Not 2	 	  
Färre sålda biljetter genom Nortic medför genom avtal ett lägre fakturerbart belopp. 
 
Not 3	 	  
Samtliga kursintäkter tillföll festivalarrangören då LIS inte arrangerade några kurser i egen regi. LIS hade därför 
heller inga kurskostnader. 
 
Not 4	 	  
Tack vare välskriven bidragsansökan mottog vi ett större bidragsbelopp än förväntat. 


Not 5	 	  
Här inryms 20’ pga förändring av varulager samt ränte- och värdepappersförändringar á 13’. 
 
Not 6	 	  
Ett möte konverterades från fysiskt till digitalt för att hålla budget. 
 
Not 7	 	  
Samtliga noter ovan bidrar till att resultatet är bättre än budgeterat. 
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Blomstermåla 2025-06-26 


STYRELSEN 


Stig Josfalk Bergman	 	 	 Anette Jakobsson	 	 	 Linda Jonsson	 


Anton Härder	 	 	 	 Niklas Nilsson		 	 	 Cecilia Norén 


Jens Nilsson 


Digitala signaturer på efterföljande sidor 


KANSLIET 


Andreas Zetterberg Österlund 


Digital signatur på efterföljande sidor 


REVISORER 


Vår revisionsberättelse avseende denna årsredovisning har angivits 2025-05-21 


Ingemar Bengtsson	 	 	 Johanna Sandström 


Digitala signaturer på efterföljande sidor
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